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Program Najmu Społecznego Fundacji Habitat Poland prowadzi pośrednictwo w wynajmie mieszkań między właścicielami a najemcami. Działania nakierowane są na poprawę dostępu do mieszkań przystępnych cenowo dla różnych grup odbiorców, którzy nie są w stanie udźwignąć kosztów najmu na zasadach rynkowych. Właścicielom mieszkań gwarantujemy sprawny i bezpieczny proces wynajmu. Kluczową rolę odgrywają specjaliści ds. najmu społecznego, którzy utrzymują bezpośredni, indywidualny kontakt z każdym z klientów i opiekują się mieszkaniami.

W 2021 roku program został nagrodzony nagrodą Real Estate Impactor przyznawaną przez redakcję „Rzeczpospolita” i „Rzeczpospolita Nieruchomości” w kategorii: Najważniejsza inicjatywa wnoszącą nową jakość dla mieszkańców.

Wdrożyliśmy w Polsce model najmu społecznego. Społeczna Agencja Najmu Habitat Poland (którą prowadzimy od 2017 roku) po prawnym zdefiniowaniu tego pojęcia w 2021 zmieniła nazwę na Program Najmu Społecznego.

 

Najemcami mieszkań mogą zostać osoby i rodziny, które:

	borykają się z trudnościami mieszkaniowymi
	posiadają stałe, udokumentowane źródło utrzymania
	są chętne do zmiany swojej sytuacji życiowej
	posiadają uregulowany pobyt w RP.


 

Co oferujemy najemcom:

	czynsz o stawce niższej niż rynkowa
	możliwość rozłożenia kaucji na raty
	ubezpieczenie OC na dogodnych warunkach
	pomoc w zorganizowaniu transportu mebli i sprzętów przez zaufaną firmę
	mieszkanie w dobrym standardzie
	pomoc techniczna w razie awarii i przeprowadzeniu drobnych napraw
	pomoc w zarządzaniu mieszkaniem, np. rozliczanie opłat za media
	wsparcie m.in. przy poszukiwaniu zatrudnienia, załatwianiu spraw urzędowych, w pokonywaniu kryzysów życiowych.


 

W celu uzyskania dodatkowych informacji lub umówienia się na spotkanie prosimy o kontakt od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00-17:00.

 

Kontakt dla najemców

pns@habitat.pl

 

Kontakt dla właścicieli

pns@habitat.pl

 

Fundacja Habitat for Humanity Poland

ul. Kozia 3/5 lok. 8

00-070 Warszawa
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